
 
 

 
 
DODATKOWE ZAJĘCIA SPECJALISTYCZNE DLA UCZNIÓW 

Kurs " PROWADZENIA E-SKLEPU " – dla uczniów 4- letniego 

Technikum w zawodzie technik informatyk 

w ramach projektu 

„SZKOŁA FACHOWYCH KOMPETENCJI ZAWODOWYCH”. 

 

Grupa 15 uczniów w terminie 

od 3.10.2017r. do 08.12.2017r. z 

klasy 3ti  

(4 – letnie Technikum w zawodzie 

technik informatyk  – w Zespole Szkół 

Zawodowych im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Dynowie ukończyła 

60 godzinny kurs „Prowadzenia  

e-sklepu” w domenie e-estore.pl  

w ramach projektu: „Szkoła 

fachowych kompetencji 

zawodowych”, konkurs  

nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-004/15 - 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX. 

„Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4. Poprawa jakości kształcenia 

zawodowego”. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Celem kursu było: konfiguracja sklepu internetowego, zainicjowanie robotów internetowych 

do indeksowania sklepów w katalogu stron internetowych oraz śledzenie tranasakcji.   

Z uwagi na charakterystykę kursów powiązanych z usługami webowymi, działającymi po 

stronie serwerów www, robotów pozycjonujących i indeksujących strony, zagadnienia 

realizowane podczas kursów musiały być prowadzone w sieci Internet a efekty 

pozycjonowania  i rozpoznawania stron przez silniki wyszukiwarek widoczne nawet po 

miesiącu. 

 

Uzyskane rezultaty:  

- złożenie sklepu w domenie e-estore.pl,  

- konfiguracja sklepu (katalog towarów, wygląd sklepu, wykorzystanie multimediów), 

- przeprowadzenie klienta przez proces rejestracji online lub pośredników (Facebook,  

Google+ ), 

- dodanie towaru do sklepu (opisy, multimedia), 

- obsługa koszyka, finalizowanie zakupów, 

- search engine optimization - SEO, 

- search engine marketing  - SEM, 

Wszystkie powyższe zagadnienia udało się zrealizować dzięki darmowej platformie 

PrestaShop gdzie obok intuicyjnego interfejsu platforma oferuje przede wszystkim całą masę 

funkcjonalności, które można  bardzo prosto rozbudować dzięki dostępnym w sieci modułom. 

PrestaShop jest niezwykle elastyczny i pozwala na bardzo wygodne dostosowanie sklepu do 

różnych wymagań takich jak systemy komentarzy, banerów, analizy zamówień, systemy 

rabatowe, dodatkowej prezentacji wybranych produktów.  

W dzisiejszych czasach  ludzie spędzają najwięcej czasu w Internecie. Ekspozycja jest 

tu znacznie większa niż w przypadku innych mediów marketingowych, różne formy 

marketingu internetowego, takie jak blogi, media społecznościowe itp., ułatwiają 

komunikację z ludźmi. Klienci natychmiast poznają każdy nowy produkt na rynku. 

 Uczniowie kończący kurs  

e-sklepów udowodnili sobie, że 

sami są w stanie zbudować sklep 

internetowy i że nie musi się to od 

razu wiązać się ani z dużymi 

wydatkami, ani ze żmudnym  

i skomplikowanym 

programowaniem. A stworzone e-

sklepy działały efektywne zarówno 

na urządzeniach mobilnych jak i na 

ekranach komputerów a ponadto 

będą dostępne cała dobę. 

  

          


